
SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ ZDRAVOTNICKÝCH SLUŽEB V PROSTORÁCH MĚSTSKÉHO 

STŘEDISKA KRIZOVÉ SOCIÁLNÍ POMOCI 

 

Smluvní strany 

 

Centrum sociálních služeb, příspěvková organizace 

IČ: 70887039 

se sídlem Sejkorova 2723/6, 636 00 Brno 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl Pr, vložka 24 

zastoupená Ing. Miroslav Foltýn, statutárním zástupcem 

(dále jen „provozovatel“) 

 

a 

 

Oblastní spolek Českého červeného kříže Brno 

IČ: 00426296 

se sídlem Křenová 66, Brno město 602 00 

zapsaná ve spolkovém rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl L, vložka 39631 

zastoupena ředitelkou paní Ivanou Holáskovou 

(dále jen „poskytovatel“) 

 

 

I. Předmět smlouvy 

Předmětem této Smlouvy je: 

a) poskytování zdravotnických služeb – první předlékařské pomoci a základní 

ošetřovatelské péče v prostorách Městského střediska krizové sociální pomoci pro 

osoby v extrémní sociální tísni na adrese Masná 3b, Brno (dále jen „MSKSP“). 

b) Testování zaměstnanců a klientů Centra sociálních služeb, příspěvkové organizace. 

 

II. Časový rozsah 

Služby specifikované v odstavci I. v bodě a budou poskytovány v pondělí, středu a pátek mezi 

9 -12 hodinou, pokud tyto dny nebudou státními svátky. 

Služby specifikované v odstavci I. v bodě b budou poskytovány v úterý mezi 9-11 hodinou, 

pokud tyto dny nebudou státními svátky. 

 

III. Finanční plnění 

Za služby specifikované v odstavci I. v bodě a, b je stanovena hodinová sazba ve výši 400,-- 

Kč/osoba. Počet pracovníků poskytovatele při realizaci odstavce I. v bodě a, jsou dohodnuty 

2 osoby současně přítomné, při realizaci odstavce I. v bodě b, je dohodnuta 1 osoba.  

 

IV. Povinnosti smluvních stran 

Objednatel je povinen v uvedenou dobu v odstavci II. umožnit vstup pracovníkům 

Poskytovatele do prostor MSKSP.  



Objednatel je povinen zajistit v prostorách pravidelný úklid a desinfekci. 

Poskytovatel při podpisu této smlouvy doloží Objednateli své Stanovy, ze kterých vyplývá 

činnost poskytování zdravotnické pomoci (článek 2. §7 Stanov ČČK), na základě kterých bude 

poskytovat uvedené služby v poskytnutých prostorách. 

Objednatel je povinen zajistit samostatné soc. zázemí a šatnu pro pracovníky. 

Objednatel bude průběžně pořizovat zdravotnický a kancelářský materiál  dle žádosti 

Poskytovatele. 

Objednatel se zavazuje prát pracovní oblečení Poskytovatele. Poskytovatel si toto oblečení 

zajistí sám. Objednatel v rámci bezpečnosti práce uhradí pracovníkům Poskytovatele 

vhodnou pracovní obuv (max.pro 6 pracovníků /1x za dva roky do výše 500,-- Kč. V případě 

vyšší pořizovací ceny doplatí rozdíl Poskytovatel). 

Objednatel zajistí a uhradí pracovníkům povinné očkování proti žloutence typu A a B (v 

případě nástupu pracovníka bez tohoto očkování). 

 

V případě, že klient bude potřebovat služby zdravotnického zařízení, které nemůže 

Poskytovatel provést, bude o tomto informovat vedoucí MSKSP nebo jím pověřenou osobu, 

která se bude snažit domluvit ošetření klienta ve zdravotnickém zařízení. 

Poskytovatel je povinen zajistit odborně i zdravotně způsobilý personál v takovém počtu, aby 

byla zajištěna péče specifikovaná v odstavci I. 

Objednatel neodpovídá za správnost poskytovaných zdravotnických služeb Poskytovatelem. 

Požadavky na zakoupení zdravotnického materiálu a ochranných pomůcek je Poskytovatel 

povinen předat vedoucí MSKSP v dostatečné časové lhůtě pro jejich pořízení, minimálně 10 

dní před požadovanou dodávkou. 

  

V. Ostatní ujednání 

Smlouva se uzavírá na dobu určitou od 1.1.2021 do 31.12.2021. Smlouva zaniká uplynutím 

doby, na kterou je sjednána, může zaniknout také písemnou dohodou smluvních stran nebo 

písemným odstoupením od Smlouvy. Každá ze stran může odstoupit ze Smlouvy, jestliže 

některá ze stran porušila ustanovení této Smlouvy. 

Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto Smlouvu před jejím podpisem přečetly a že ji 

uzavírají svobodně a vážně, nikoliv v tísni, či jinak nevýhodných podmínek, obsahu Smlouvy 

rozumí a na důkaz toho připojují níže své vlastnoruční podpisy. 

Smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž si každá strana ponechává jeden 

stejnopis.  

 

 

V Brně dne 

 

 

 

za Objednatele       za Dodavatele 

Ing. Miroslav Foltýn       Ivana Holásková 

statutární zástupce       ředitelka 


